

## اخبار و گزارش های کارگری 25 مرداد ماه 1403

- ادامه دورجدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با دستکم

اعتصاب پرستاران درمانگاه فقیهی شیراز و

اعتصاب پرستاران اقلید پارس

- دومین روز اعتصاب و تجمع کارگران پتروشیمی نگین مکران در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق

- سومین روز تجمع اعتراضی کارگران شرکت آب و فاضلاب اندیمشک در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق

- اعتصاب و تجمع کارگران میدان نفتی آذر مهران در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی

- ادامه تجمع اعتراضی شبانه روزی و تراکتوری کشاورزان اصفهان نسبت به عدم اختصاص حقایبه از زاینده رود در فلکه خوراسگان زیرسایه بی خیالی مسئولان استانی و کشوری

- ادامه اعتراضات مال باختگان شرکت رضایت خودروی طراوت نوین بابرپایی تجمع در تاکستان و مسدود کردن خیابان علیرغم صدور اطلاعیه ممنوعیت برگزاری تجمع از کارگروه پرونده شرکت های خودرویی استان قزوین

- تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی شهرکرد نسبت به 5 سال بلاتکلیفی و وعده های توخالی مسئولان مقابل اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری

- تایید مجدد حکم ۶ سال حبس برای فعال سابق دانشجویی، ماحصل تبانی و کینه توزی مشترک سپاه پاسداران و قوه قضائیه

- چهارشنبه ۲۴ مردادماه اعضای هیات مدیره کانون صنفی معلمان استان بوشهر در شعبه چهارم دادگاه تجدیدنظر بوشهر حاضر شدند.

- عدم موافقت با مرخصی اضطراری برای کارگر زندانی حسن سعیدی با وجود بیماری حاد قلبی فرزند ایشان و سپری شدن دو سوم حبس

- تصادف سرویس رفت و آمد کارگران کارخانه مس سرگز اسفندقه 7 کشته و زخمی برجا گذاشت

\*\*\*\*\*

\*ادامه دورجدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با دستکم

اعتصاب پرستاران درمانگاه فقیهی شیراز و



**\*دومین روز اعتصاب و تجمع کارگران پتروشیمی نگین مکران در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق**

روز پنجشنبه 25 مرداد برای دومین روز متوالی، کارگران پتروشیمی نگین مکران- شرکت گسترش صنایع شیمیایی سینا (فرجود)- برای اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق از رفتن بر سرکار اجتناب کردند و در مجتمع واقع در منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار تجمع کردند.

به گزارش یک منبع خبری محلی بنق از یکی از کارگران معترض: پتروشیمی نگین مکران چابهار پروژه «شرکت سینا، (فرجود)» سه ماه است از برج اردیبهشت تاکنون معوقات حقوقی و دستمزد به ما ندادند، فقط قول های الکی میدن، از روز گذشته هم اعتصاب کردیم اصلا کسی جوابگو نیست.

پیمانکاران آقای ادیب و لطیفی به ما گفته اند پول نداریم اما در همین یک ماه گذشته بالغ بر 14 میلیارد تجهیزات خریداری کردند اما وقتی نوبت تسویه حساب ما کارگران می رسد می گوید پول نداریم.

**\*سومین روز تجمع اعتراضی کارگران شرکت آب و فاضلاب اندیمشک در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق**

روز پنجشنبه 25 مرداد برای سومین روز متوالی، کارگران شرکت آب و فاضلاب اندیمشک (آبفا) برای اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق دست به تجمع در محل کارشان زدند.



**\*اعتصاب و تجمع کارگران میدان نفتی آذر مهران در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی**  
تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 25 مرداد، از اعتصاب و تجمع کارگران میدان نفتی آذر مهران در اعتراض به مشکلات شغلی و معیشتی، خبر می دهند.



**\*ادامه تجمع اعتراضی شبانه روزی و تراکتوری کشاورزان اصفهان نسبت به عدم اختصاص حقآبه از زاینده رود در فلکه خوراسگان زیرسایه بی خیالی مسئولان استانی و کشوری**

گزارش های منتشره در شبکه های اجتماعی حاکی از ادامه تجمع اعتراضی شبانه روزی و تراکتوری کشاورزان اصفهان در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 24 و 25 مرداد نسبت به عدم اختصاص حقآبه از زاینده رود در فلکه خوراسگان زیرسایه بی خیالی مسئولان استانی و کشوری می باشد.

**\*ادامه اعتراضات مال باختگان شرکت رضایت خودروی طراوت نوین بابرپایی تجمع در تاکستان و مسدود کردن خیابان علیرغم صدور اطلاعیه ممنوعیت برگزاری تجمع از کارگروه پرونده شرکت های خودرویی استان قزوین**

برپایه فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی، روز پنج شنبه 25 مرداد، مال باختگان شرکت رضایت خودروی طراوت نوین در ادامه اعتراضات دامنه دارشان علیرغم صدور اطلاعیه شماره 44 کارگروه

پرونده شرکت‌های خودرویی استان قزوین مبنی بر ممنوعیت برگزاری تجمع بمثابة اخلاص در امنیت داخلی دست به تجمع در چها راه غفاری شهرستان تاكستان و مسدود كردن خيابان زدند.

**\*تجمع اعتراضی متقاضیان مسكن ملی شهر كرد نسبت به 5 سال بلا تکلیفی و وعده های توخالی مسئولان مقابل اداره كل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری**

تصاویر منتشره در شبکه های های اجتماعی بتاريخ 25 مرداد، از تجمع اعتراضی متقاضیان مسكن ملی شهر كرد نسبت به 5 سال بلا تکلیفی و وعده های توخالی مسئولان مقابل اداره كل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری، خبر می دهند.



**\*تایید مجدد حکم ۶ سال حبس برای فعال سابق دانشجویی، ماحصل تبانی و کینه توزی مشترک سپاه پاسداران و قوه قضائیه**

طبق رای صادره از سوی شعبه ۲۰ دادگاه تجدیدنظر استان خراسان رضوی، علی رغم پذیرش اعاده دادرسی و نقض رأی از سوی شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور و نامه رئیس دانشگاه امیرکبیر با تاکید بر بی گناهی وی، در اقدامی غیرقابل باور، قضات این شعبه مجدداً رای صادره قبلی را تایید می کنند.

سال گذشته و پیش از ورود به زندان، حمید حاجی عبدل پور در نامه‌هایی جداگانه به دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها، حفاظت اطلاعات قوه قضائیه و همچنین بازرسی كل #سپاه پاسداران،

از ضرب و شتم خویش در دوران بازجویی (۴۶ روز حبس در سلول انفرادی بازداشتگاه حفاظت اطلاعات سپاه استان خراسان رضوی) و اخذ اعتراف اجباری پرده برداشته بود.

او در در جلسه‌ی دادرسی مورخ ۲ مرداد ۱۴۰۳، تمام اتهامات خویش را رد کرده و به قضات اعلام داشته که تحت فشار اقرار کرده است. حاجی عبدل پور در سال ۱۳۹۵ با کسب رتبه ۲۲ در آزمون کارشناسی ارشد رشته مهندسی پلیمر وارد دانشگاه پلی‌تکنیک شده بود.

**\*چهارشنبه ۲۴ مردادماه اعضای هیات مدیره کانون صنفی معلمان استان بوشهر در شعبه چهارم دادگاه تجدیدنظر بوشهر حاضر شدند.**

آقایان:

#محمود\_ملاکی

#اصغر\_حاجب

# عبدالرضا\_امانی\_فر

# محسن\_عمرانی

پیش تر در دادگاه انقلاب بوشهر به دو سال حبس همراه با مجازات های تکمیلی بابت اتهام اقدام علیه امنیت از طریق فعالیت در تشکل کانون صنفی معلمان استان بوشهر و برگزاری تجمع اعتراضی محکوم گردیده بودند.

بنا به اطلاعات رسیده به کانون صنفی، در این جلسه متهمان با حضور وکیل خود اقدام به دفاع در برابر اتهامات وارده نمودند.

کانون صنفی معلمان استان بوشهر امیدوار است قضات دادگاه پرونده این چهار فعال صنفی را مختومه نموده و با اینکار زمینه رشد جامعه مدنی را فراهم نمایند.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

**\*عدم موافقت با مرخصی اضطراری برای کارگر زندانی حسن سعیدی با وجود بیماری حاد قلبی فرزند ایشان و سپری شدن دو سوم حبس**

با وجود بیماری حاد قلبی فرزند حسن سعیدی، عضو سندیکای کارگران شرکت واحد، با مرخصی این کارگر زندانی موافقت نشد. از ابتدای تیر ماه که ایشان درخواست مرخصی کرده بود فرزندش را برای تشخیص به پزشکی قانونی فرستادند و با تجویز امور پزشکی موازی با آنچه که در زمان بستری در بیمارستان انجام شده بود و تحمیل هزینه‌های اضافی دست آخر با وجود اینکه فرزند ایشان در حال حاضر بیمار و پروسه درمان را طی می‌کند حتی با چند روز مرخصی این کارگر زندانی مخالفت شد.

سندیکا ضمن ابراز نگرانی نسبت به وضعیت سلامتی فرزند حسن سعیدی و امید به بهبودی کامل او، به اینکه آقای سعیدی باید بدون هیچگونه وجاهت قانونی تنها بدلیل فعالیت کارگری اخراج و اکنون نیز کاملاً ناعادلانه ۸۲۱ روز بدون یک روز مرخصی در حبس باشد و حتی امکان مرخصی در موقعیتهای اورژانس همچون تصادف و نیز بیماری حاد فرزندش و یا از دست دادن دندانهای خودش را نداشته باشد، بشدت معترض هستیم، و بار دیگر تاکید می کنیم چنین اعمالی از سوی قوه قضائیه و نیروهای امنیتی علیه یک کارگر حق طلب با هیچ عرف و رفتار انسانی و حتی همین قوانین ناقص موجود در کشور قابل توجیه نمی باشد .

کارگر زندانی آزاد باید گردد!

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۵ مرداد ۱۴۰۳

**\*تصادف سرویس رفت و آمد کارگران کارخانه مس سرگز اسفندقه 7 کشته وزخمی برجا گذاشت**

صبح روز پنج شنبه 25 مرداد، سرویس رفت و آمد کارگران کارخانه مس سرگز اسفندقه، استان کرمان در محور اسفندقه تصادف کرد و 5 کارگردرم جان باختند.

2 مصدوم این حادثه به بیمارستان خمینی جیرفت وبه اتاق عمل منتقل شدند. حال یکی از مصدومین وخیم گزارش شده است.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)